
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

 Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Quản lý Dự án �Sáng kiến khu vực ngăn chặn 

và loại trừ sốt rét kháng thuốc Artemisinin� giai đoạn 2021 - 2023 
tỉnh Quảng Nam do Quỹ Toàn cầu phòng, chống AIDS, Lao và Sốt rét tài trợ 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 184/TTg-QHQT ngày 09/02/2021 của Thủ tướng Chính 
phủ về việc phê duyệt chủ trương tham gia Dự án �Sáng kiến khu vực ngăn chặn 
và loại trừ sốt rét kháng thuốc Artemisinin� giai đoạn 2021 - 2023 do Quỹ Toàn 
cầu viện trợ;  

Căn cứ Quyết định số 1826/QĐ-BYT ngày 08/4/2021 của Bộ Y tế về việc phê 
duyệt Văn kiện Dự án �Sáng kiến khu vực ngăn chặn và loại trừ sốt rét kháng thuốc 
Artemisinin� giai đoạn 2021 � 2023 (RAI3E) do Quỹ Toàn cầu phòng, chống AIDS, 
Lao và Sốt rét tài trợ;

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 75/TTr-SYT ngày 22/4/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Quản lý Dự án �Sáng kiến khu vực ngăn chặn và loại 
trừ sốt rét kháng thuốc Artemisinin� giai đoạn 2021 � 2023 tỉnh Quảng Nam do 
Quỹ Toàn cầu phòng, chống AIDS, Lao và Sốt rét tài trợ trực thuộc Sở Y tế Quảng 
Nam (sau đây gọi tắt là Ban Quản lý dự án), gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Văn, Phó Giám đốc Sở Y tế, Trưởng Ban Quản lý dự án;

2. Ông Trần Văn Kiệm, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Phó Trưởng 
Ban Quản lý dự án; 

3. Ông Nguyễn Khắc Huy, Phó Trưởng Khoa Ký sinh trùng � Côn trùng, 
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Kế hoạch Ban Quản lý dự án;

4. Bà Hồ Thị Thu Phương, Phó Trưởng Phòng Tài chính � Kế toán, Trung 
tâm Kiểm soát bệnh tật, Kế toán Ban Quản lý dự án;

5. Bà Đinh Thị Lan Nhi, Nhân viên Phòng Tài chính � Kế toán Trung tâm 
Kiểm soát bệnh tật, Thủ quỹ Ban Quản lý dự án.

Ban Quản lý dự án có con dấu riêng, tài khoản riêng và mã số thuế riêng để 
tiếp nhận, quản lý, điều hành, thực hiện các hoạt động của dự án và thanh quyết 
toán theo quy định.



Điều 2. Ban Quản lý dự án có trách nhiệm lập kế hoạch, tổ chức triển khai 
thực hiện, theo dõi và giám sát các hoạt động của dự án trên địa bàn tỉnh đạt mục 
tiêu đề ra, đảm bảo nguồn vốn tài trợ được sử dụng đúng mục đích, có hiệu quả, 
định kỳ báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Giám 
đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên 
quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT TU, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTTH, KGVX.

  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky] 
Trần Văn Tân


